----_. - - - - - -------

" .

CÂMARA MUNICIPAL DE VENTANIA
Estado do Paraná

PORTARIA N°. 008/2021

Constitui e designa membros da Comissão

Permanente de Licitações e dá outras

providências

o Presidente da Câmara Municipal de Ventania - Estado do
Paraná, no uso das atribuições que lhe conferem o Regimento Interno da Câmara

Municipal de Ventania.

RESOLVE

Art. 1° - Fica designada a COMISSÃO PERMANENTE DE

LICITAÇÃO, junto à Câmara Municipal de Ventania - Estado do Paraná, com a

finalidade de dirigir e julgar os procedimentos licitatórios instituídos nesta Casa de

Leis.

Art. 2° - Ficam nomeados como membros da Comissão

Permanente de Licitação, a que se refere o artigo anterior, os servidores públicos
municipais: MAICON HENRIQUE DE OLIVEIRA, EDSON SOARES DA SILVA E

JEAN CARLOS DA SILVA

Art. 3° - A Presidência e a Secretaria da Comissão Permanente

de Licitação, designada por esta Portaria, serão exercidas, respectivamente,

pelos dois primeiros membros nomeados pelo artigo anterior.

Art. 4° - Fica concedida ao Presidente da Comissão de Licitação

da Câmara Municipal de Ventania, uma função gratificada, símbolo FG-1,em

conformidade com as Leis Municipais N°. 708 de 31 de março de 2016 e 749 de

12 de dezembro de 2017.
Avenida Anacleto Bueno de Camargo, nO.1203 - Centro - Ventania - Pr. - Cep 84.345-000 -

Fone (0**42) 3274-1169/3274-1663/3274-1536/3274-1153 e fax 423274-1624
- CNPJ N°. 72.376.882/0001-03 www.ventania.pr.leg.br email: cmventania@uol.com.br

j'

CÂMARA MUNICIPAL DE VENTANIA
Estado do Paraná

Art. 5° - o mandato dos membros da referida Comissão será de

02 (dois) anos, contado da data de nomeação.

Art. 5° - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria

entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Ventania, em

01 de fevereiro de 2021.

JOSIL
Presidente

--_-_---'"

Edição nO toK folha <-ta 5'..
Edição nO )~l2( l. folha ~6 •

Data: .ae. /o z. -~~"-'
--- LZcl:( -

Avenida Anacleto Bueno de Camargo, nO.1203 - Centro - Ventania - Pr. - Cep 84.345-000 -
Fone (0**42) 3274-1169/3274-1663/3274-1536/3274-1153 e fax 423274-1624

- CNPJ N°. 72.376.882/0001-03 www.ventania.pr.leg.br email: cmventania@uol.com.br